
 

 

POSTANOWIENIE NR 292/2019 

KOMISARZA WYBORCZEGO W TARNOBRZEGU 

z dnia 9 września 2019 r. 

w sprawie podziału Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem na stałe obwody głosowania,  

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Tarnobrzegu postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem na stałe obwody głosowania, ustala się ich 

numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2.  Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3.  Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem, Wojewodzie 

Podkarpackiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 

przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5.  Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej  

i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem. 

  

 

Komisarz Wyborczy  

w Tarnobrzegu 

 

 

Katarzyna Lucyna Bryś-Dywan 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 10 września 2019 r.

Poz. 4341



Załącznik do postanowienia Nr 292/2019 

Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu 

z dnia 9 września 2019 r. 

Podział Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Miasto Rudnik nad Sanem, ulice: Jana Kilińskiego, 

Kończycka, Tadeusza Kościuszki, Parkowa, gen. 

Władysława Sikorskiego, Szkolna, Żwirki i Wigury, 

Jarosława Dąbrowskiego, Doliny, Ferdynanda 

Hompescha, Powstańców Styczniowych, Henryka 

Sienkiewicza, Juliusza Słowackiego, Wojska Polskiego, 

Wrzosowa 

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1  

im. Jana Pawła II  

w Rudniku nad Sanem,  

ul. Kończycka 3,  

37-420 Rudnik nad Sanem 

2 

Miasto Rudnik nad Sanem, ulice: Armii Krajowej, gen. 

Grota Roweckiego, gen. Leopolda Okulickiego, Króla 

Zygmunta Augusta, Przemysłowa, Rzeszowska, Bartosza 

Głowackiego, Leśników, Myśliwska, Wspólna 

Warsztaty Terapii Zajęciowej  

w Rudniku nad Sanem,  

ul. Rzeszowska 35,  

37-420 Rudnik nad Sanem 

3 

Miasto Rudnik nad Sanem, ulice: Dworcowa, 

Grunwaldzka, Jana Pawła II, ks. Augustyna Kordeckiego, 

Leśna, marsz. Józefa Piłsudskiego, Prymasa 

Wyszyńskiego, Stalowa, 3 Maja, Fryderyka Chopina, 

Karola Szymanowskiego, Koszykarska, Adama 

Mickiewicza od nr 1 do nr 38B, od nr 40 do nr 44 

parzyste, Stanisława Moniuszki, Witolda Lutosławskiego 

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2  

w Rudniku nad Sanem, 

 ul. marsz. Józefa Piłsudskiego 7,  

37-420 Rudnik nad Sanem 

4 

Miasto Rudnik nad Sanem, ulice: Adama Asnyka, 

Dębowa, Dr. Kazimierza Hernicha, Górka, Adama 

Mickiewicza od nr 39 do nr 49 nieparzyste i od nr 50 do 

końca, Bolesława Prusa, Tysiąclecia, Henryka 

Wieniawskiego, Zwycięstwa, Stefana Żeromskiego, 

Sołectwo Chałupki 

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji  

w Rudniku nad Sanem,  

ul. Adama Mickiewicza 44,  

37-420 Rudnik nad Sanem 

5 

Miasto Rudnik nad Sanem, ulice: Błonie, Ignacego 

Daszyńskiego, Grzybowa, Harcerska, Nowa, Rynek, 

Sandomierska, Sanowa, Stróżańska, Szpitalna, Wałowa, 

Targowa 

Posterunek Energetyczny  

Rudnik nad Sanem,  

ul. Szpitalna 1,  

37-420 Rudnik nad Sanem 

6 

Miasto Rudnik nad Sanem, ulice: Akacjowa, Stefana 

Batorego, Stefana Czarnieckiego, Marii Konopnickiej, 

Mikołaja Kopernika, Kosynierów, Jana Matejki, Elizy 

Orzeszkowej, Partyzantów, Piaskowa, Kazimierza 

Puławskiego, Władysława Reymonta, Wesoła, Zielona 

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3  

im. Marii Konopnickiej  

w Rudniku nad Sanem,  

ul. Marii Konopnickiej 58,  

37-420 Rudnik nad Sanem 

7 Sołectwa: Przędzel Kolonia, Przędzel 

Publiczna Szkoła Podstawowa  

w Przędzelu,  

Przędzel ul. Adama Mickiewicza 149,  

37-420 Rudnik nad Sanem 

8 Sołectwo Kopki 

Publiczna Szkoła Podstawowa  

im. ks. Jerzego Popiełuszki w Kopkach, 

Kopki  

ul. Podborze 2,  

37-420 Rudnik nad Sanem 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4341


		2019-09-10T12:02:27+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




